

DK Company Retail II A/S

La Cours Vej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 11 41 85

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

Søren Lauritsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16 - 19

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DK Company Retail II A/S La Cours Vej 6 7430 Ikast Telefon: 96 60 07 00 CVR-nr.: 41 11 41 85 Stiftet: 27. januar 2020 Hjemsted: Ikast Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Poulsen, formand Henriette Behrend Svalgaard Søren Bak Lauritsen Jens Obel Jørgensen
Direktion	Henriette Behrend Svalgaard
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tøjbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.053 tkr. mod et underskud sidste år på 209 tkr., og selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 229 tkr. mod sidste år 824 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og har ikke indfriet forventningerne til årets resultat som forventet ved årets indgang.

Selskabet har igangsat tiltag, som skal forbedre indtjeningen fremover samt sikre en reetablering af selskabskapitalen.

DK Company A/S har afgivet støtteerklæring frem til 30. juni 2025 til sikring af det finansielle beredskab. Der henvises til note 1 for yderligere omtale.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici i branchen.

Den forventede udvikling

Med de igangsatte tiltag skulle indtjening for 2024 gerne komme i balance og der forventes et resultat omkring 0 kr. for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.139.356	2.202.260
2 Personaleomkostninger	-2.316.556	-2.344.142
Af- og nedskrivninger af materielle aktiver	-142.293	-121.583
Resultat før finansielle poster	-1.319.493	-263.465
3 Finansielle indtægter	5.488	193
3 Finansielle omkostninger	-35.451	-4.089
Finansielle poster, netto	-29.963	-3.896
Resultat før skat	-1.349.456	-267.361
4 Skat af årets resultat	296.504	58.518
ÅRETS RESULTAT	-1.052.952	-208.843

BALANCE

Note	31/12 2023	31/12 2022
AKTIVER		
LANGFRISTEDE AKTIVER		
Goodwill	32.359	62.500
Immaterielle aktiver	32.359	62.500
Indretning af lejede lokaler	587.247	263.447
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.572	0
Materielle aktiver	634.819	263.447
Andre tilgodehavender	632.321	309.236
6 Udskudt skatteaktiv	0	4.000
Øvrige langfristede aktiver	632.321	313.236
LANGFRISTEDE AKTIVER	1.299.499	639.183
KORTFRISTEDE AKTIVER		
Handelsvarer	634.649	730.872
Varebeholdninger	634.649	730.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.109	198.332
Tilgodehavende selskabsskat	306.504	56.518
Andre tilgodehavender	10.743	34.012
Periodeafgrænsningsposter	11.280	19.091
Tilgodehavender	353.636	307.953
Likvide beholdninger	149.510	65.881
KORTFRISTEDE AKTIVER	1.137.795	1.104.706
AKTIVER I ALT	2.437.294	1.743.889

BALANCE

Note	31/12 2023	31/12 2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	-729.205	323.747
EGENKAPITAL	-229.205	823.747
 LANGFRISTEDE FORPLIGTELSE		
6 Udskudt skat	6.000	0
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSE	6.000	0
 KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.616	160.624
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.917.523	202.705
Anden gæld	622.360	556.813
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE	2.660.499	920.142
 FORPLIGTELSE	2.666.499	920.142
 PASSIVER I ALT	2.437.294	1.743.889
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
7 Nærtstående parter		
8 Resultatdisponering		
9 Særlige poster		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiekapital pr. 1. januar	500.000	500.000
Aktiekapital pr. 31. december	500.000	500.000
Overført resultat pr. 1. januar	323.747	532.590
Overført via resultatdisponering	-1.052.952	-208.843
Overført resultat pr. 31. december	-729.205	323.747
Egenkapital pr. 31. december	<u>-229.205</u>	<u>823.747</u>

NOTER

Note	2023	2022
1 KAPITALBEREDSKAB		
Selskabet har udvist et negativt resultat og negativ egenkapital pr. 31. december 2023.		
Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet via støtteerklæring fra selskabets ultimative moderselskab, DK Company A/S, gældende frem til 30. juni 2025.		
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gager og lønninger	2.116.486	2.142.359
Pensioner	161.836	160.638
Andre omkostninger til social sikring	38.234	41.145
	2.316.556	2.344.142
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	8
3 FINANSIELLE POSTER		
Af finansielle indtægter udgør renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 0 t.DKK mod (0) t.DKK.		
Af finansielle udgifter udgør renteudgifter fra tilknyttede virksomheder 35,4 t.DKK mod (1,5) t.DKK.		
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	-306.504	-56.518
Årets ændring i udskudt skat	10.000	-2.000
	-296.504	-58.518
4 AKTIEKAPITAL		
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Aktiekapitalen har ændret sig således:		
Kontant indskud ved stiftelse 27. januar 2020 - kurs 100	500.000	500.000
	500.000	500.000

NOTER

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
6 UDSKUDT SKAT		
Udskudt skat pr. 1. januar	4.000	2.000
Årets udskudte skat indregnet i årets resultat	-10.000	2.000
Udskudt skat pr. 31. december	-6.000	4.000
Udskudt skat er indregnet således i balancen:		
Udskudte skatteaktiver	0	4.000
	-6.000	4.000
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle aktiver	7.000	5.000
Materielle aktiver	-13.000	-1.000
	-6.000	4.000

Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på den vedtagne selskabsskatteprocent på 22%.

6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER M.V.**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle huslejeaftaler, hvorpå de samlede huslejeforpligtelser udgør 1,9 mio. kr. 0,6 mio. kr. i 2022.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2020 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2021 eller senere.

NOTER

Note

7 NÆRTSTÅENDE PARTER

Aktionærer i henhold til selskabslovgivningen

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

DK Company Retail A/S, 7430 Ikast (CVR-nr.33 57 69 27)

Henriette Behrend Svalgaard Holding ApS, 9000 Aalborg (CVR-nr. 41 11 30 22)

Ultimativ moderselskab

Jens Poulsen Holding ApS, c/o DK Company A/S, La Cours Vej 6, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande Kommune.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret alene haft transaktioner med nærtstående parter, der er foregået på markedsmessige vilkår.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DK Company A/S, Ikast-Brande Kommune (CVR-nr. 24 43 11 18).

NOTER

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
8 RESULTATDISPONERING		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.052.952	-208.843
	<u>-1.052.952</u>	<u>-208.843</u>

9 SÆRLIGE POSTER

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Covid-19 kompensationer	0	22.691
	<u>0</u>	<u>22.691</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Andre driftsindtægter	0	22.691
Resultat af særlige poster, netto	<u>0</u>	<u>22.691</u>

INTRANOTE signing

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing.
Underskrivernes identitet er blevet registreret, og underskriverne står opført nedenfor.

Med min underskrift bekræfter jeg indhold og datoer i dette dokument

Henriette Behrend Svalgaard

På vegne af: Direktion, DK Company Retail II A/S

ID: person/uuid

32306a56-dc26-4fa1-bf9a-5deeeb291fd8

Dato: 2024-05-17 07:17 (UTC)



Jens Poulsen

På vegne af: Formand, DK Company Retail II A/S

ID: person/uuid

efefe575-1e53-4143-9fee-5659c98845e7

Dato: 2024-05-17 07:22 (UTC)



Henriette Behrend Svalgaard

På vegne af: Bestyrelse, DK Company Retail II A/S

ID: person/uuid

32306a56-dc26-4fa1-bf9a-5deeeb291fd8

Dato: 2024-05-17 12:47 (UTC)



Jens Obel Jørgensen

På vegne af: Bestyrelse, DK Company Retail II A/S

ID: person/uuid

b2fef744-b7cc-42f3-b78c-7c983450c51a

Dato: 2024-05-21 06:44 (UTC)



Søren Bak Lauritsen

På vegne af: Bestyrelse, DK Company Retail II A/S

ID: person/uuid

b935c804-dbd1-45ae-87d1-c5f3a1ce83a3

Dato: 2024-05-21 06:50 (UTC)



Christine Tveteraas

På vegne af: Statsautoriseret
revisorPricewaterhouseCoopers Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

ID: person/uuid

b5e27d92-e134-48d2-afff-101d2762ae15

Dato: 2024-05-21 06:56 (UTC)



Lone Dalsgaard

På vegne af: Statsautoriseret
revisorPricewaterhouseCoopers Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

ID: person/uuid

18221f07-ad9d-4442-8d4d-572382929249

Dato: 2024-05-21 07:00 (UTC)



Søren Bak Lauritsen

På vegne af: Dirigent, DK Company Retail II A/S

ID: person/uuid

b935c804-dbd1-45ae-87d1-c5f3a1ce83a3

Dato: 2024-05-21 07:05 (UTC)



Dette dokument er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing. Underskrifterne beviser, at dokumentet er blevet sikret og valideret ved hjælp af den matematiske firkantværdi fra det oprindelige dokument.

Dokumentet er blokeret for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en godkendt tredjepart.

Alle kryptografiske underskriftsbeviser er vedhæftet denne PDF-fil i tilfælde af, at den skal valideres på et senere tidspunkt.